
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 8. – 15. 11. 2020 
 

 

Ne 
8. 11. 

32. neděle 
v mezidobí 

Za rodinu Vampolovu, Koubkovu, Tesařovu 
a Chroustovských 

Za Josefa Kubů, celý rod Kubů, Lipenských, Tomšů, 
Rajských, Kahulů, Burdů, Brtníků a DVO 

 

Po 
9. 11. 

Svátek 
Posvěcení 
lateránské 

baziliky 

Za Rudolfa Zezuláka, jeho rodiče a zemřelé 
sourozence 

Út 
10. 11. 

Sv. Lva 
Velikého 

Za rodinu Bělohlávkovu a Drahošovu 

 

St 
11. 11.  

Sv. Martina Za Karla Pecna 

Čt 
12. 11. 

Sv. Josafata 
Za manžela, bratra, rodiče Tomšů a rodinu 
Stehnovu a DVO 

Pá 
13. 11.  

Sv. Anežky 
České  

Za rodinu Papouškovu a Starých 

 

So 
14. 11. 

32. týdne 
v mezidobí 

Za současné a zemřelé kněze a jáhny naší farnosti 

Ne 
15. 11. 

33. neděle 
v mezidobí 

Za živé i zemřelé členy rodin 

 

 

Ohlášky: 
o Bohoslužby pro veřejnost jsou až do odvolání zrušeny 
o Kněží budou sloužit mše sv. soukromě na zapsané úmysly 
o Každou neděli je možno sledovat STREAMOVANOU mši svatou v 9:00 hod z farní kaple na Youtube 

na portále Don Pietro 
o Ke svatému přijímání bude možnost přistoupit v kostele NPM v tomto týdnu takto: 

 pondělí až sobota: 18:00 – 18:30 
 neděle: 7:30 – 8:30 a 14:00 – 15:00 

o V neděli 8. 11. se bude konat adorace NSO od 10 do 18 hod – je možnost zapsat se na služby u Jany 
Staré na telefonu 605 412 587 nebo u P. Petra Soukala 

o Plnomocné odpustky pro duše v očistci je možné získávat letos během celého měsíce listopadu – 
podrobnosti na farním webu a ve vývěskách 

o Každý den v 19 hod je možno připojit se ke společné modlitbě přes Youtube portál Don Pietro 
o Modlíme se za všechny nemocné a nakažené koronavirem ve farnosti 

 
Svátost smíření je možná po individuální domluvě s kněžími. 

 

Duchovní správa: 

 

 

 

 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 
4 


